（様式２）
国立大学法人筑波大学　つくば機能植物イノベーション研究センター
「形質転換植物デザイン研究拠点」
共同利用・共同研究物品購入申請書
申請日　令和　7年   月   日
国立大学法人筑波大学
T-PIRCセンター長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課題代表者
所属
職名
氏名		　　　　　      印
下記のとおり，物品の購入を申請します。

記

1. 研究課題番号及び研究課題名
	＃25〇〇

2. 購入希望物品
	物品名
	仕様・メーカー名・必要個数・単価

	試薬
ガラス器具

	○○○○・××××社製　△△個・○○○○円
○○○○・××××社製　△△個・○○○○円

3. 研究上の用途・使用予定時期等
	用途

	使用時期

	使用場所
	国立大学法人筑波大学（T-PIRC）遺伝子実験センター（茨城県つくば市天王台１丁目１番１）

	使用者

	他の援助
	他の財源からの援助がある場合，財源と金額を記入

≪以下、センター担当者確認欄≫
	受入担当教員受理
	　　　　　　　　　　　　　　　　印
	[bookmark: _GoBack]令和　7年　　月　　日

	備考欄